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Zakrzewo, dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

Gmina Zakrzewo 

ul. Kujańska 6 

77-424 Zakrzewo 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: 

 

Nr sprawy: 

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Prochach oraz budowa streetball  

w Zakrzewie” 

 IPZ.271.1.2024 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą p.z.p.”. 

Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej 

„SWZ”. 

 

dotyczy: zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Prochach 

Pytanie 1: 

„Jaki rodzaj nawierzchni Zamawiający wymaga przy wykonaniu boiska do siatkówki?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zaprojektowane boisko do siatkówki plażowej ma charakter rekreacyjny. 

Nawierzchnia ma zostać wykonana z piasku z koniecznością wykonania słupków do montażu siatki. 

Prace związane z wykonaniem boiska: 

- wykonanie wgłębienia w ziemi (minimum 30 cm), 

- wyłożenie pola gry i strefy wolnej agrowłókniną , która zablokuje rośnięcie chwastów, 

- ustawienie słupków podtrzymujących siatkę, 

- wysypanie piasku (minimum 30cm), 

- siatka o wymiarach: szerokość 1,5 m i długość 8,0 m, a jej oczka powinny mieć boki o długości 10 

cm. 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający wymaga wykonania linii na boisku do siatkówki? Jeżeli tak to w jakiej technologii?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wymaga wykonania linii na boisku do siatkówki.  

Pytanie 3: 

„Czy Zamawiający wskaże minimalne parametry dla lampy solarnej?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o minimalnych parametrach lampy solarnej:  

- temperatura barwowa: 6000 K, 

- moc LED: 30 W, 

- pojemność akumulatora: Li-ion, 

- akumulator: 37,5 W, 

- panel solarny: 37,5 W, 

- żywotność akumulatora: 1500 cykli, 

- czas pełnego ładowania akumulatora: 6h bezpośrednio ze światła słonecznego, 

- wysokość montażu lampy: 3 m (+-0,5m), 

- klasa szczelności: IP65, 

- obudowa: aluminium, 

- programator: tak, 

- czujnik zmierzchu: tak, 

- czujnik ruchu: tak, 

- słup z rewizją. 

Pytanie 4: 

„Czy Zamawiający wskaże materiał z którego wykonany ma zostać stojak na rowery?”  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że stojak na rowery ma być wykonany z blachy spawanej (ocynk). Stojak ma 

liczyć 4 stanowiska i mieć minimalną wysokość 45 cm.  

Pytanie 5: 

„Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej oraz inwentaryzacji powykonawczej dla inwestycji  

w Prochach?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga obsługi geodezyjnej oraz inwentaryzacji powykonawczej dla 

inwestycji w Prochach. 

 

dotyczy: zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Prochach 

Pytanie 6: 

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wykonania nawierzchni betonowej zamiennie w technologi 

nawierzchni polipropylenowej? Nawierzchnia polipropylenowa posiada: 

• Atest PZH 

• Rekomendację Właściwej Jednostki Certyfikującej 

• Potwierdzoną Klasyfikację Reakcji na ogień 

• Badania na zawartość metali ciężkich 
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• Deklaracja zgodności z normą PN-EN 14877:2014-02 

• Certyfikat Polskiego Związku Sportów Wrotkarskich 

• Certyfikat FIBA 

• Badanie na niepalność  

Projektowana nawierzchnia betonowa nie spełnia zaś żadnej normy dla boisk sportowych  

i mogłaby zostać nie dopuszczona przez Sanepid do użytkowania.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowane rozwiązanie pod warunkiem zapewnienia przez 

Wykonawcę odpowiednio dobranej do istniejących gruntów podbudowy nawierzchni. 

Pytanie 7: 

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie kosza mocowanego w tulejach o parametach: Profil słupa 

100x100x3mm, konstrukcja dwusłupowa o wysokości wysięgnika 2,25m” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dwusłupowej konstrukcji kosza.  

Pytanie 8: 

„Bardzo proszę o informację, czy utylizacja ziemi z korytowania leży po stronie Wykonawcy, czy należy 

przetransportować ją w miejsce wybrane przez Zamawiającego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ziemia pozostała z korytowania powinna zostać rozplantowana przez 

Wykonawcę na pozostałej części działki przeznaczonej do realizacji inwestycji. 

Pytanie 9: 

„Bardzo proszę o informację, jaki okres gwarancji obowiązuje na wykonanie terenów zielonych? Czy 

okres gwarancji jest taki sam jak na pozostałe elementy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że okres gwarancji wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia jest 

wiążący dla całego zamówienia.  

Pytanie 10: 

„Czy Zamawiający dysponuje mapą z miejscami odwiertów oraz przekrojami zgodnymi z dołączoną 

opinią geotechniczną?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dołącza do niniejszych wyjaśnień opinię geotechniczną wykonaną przy 

realizacji inwestycji polegającej na budowie skateparku, który położony jest bezpośrednio obok 

projektowanego zadania (ta sama działka o numerze ewidencyjnym 355, obręb 0040 – Zakrzewo). 

Pytanie 11:  

„Czy w przypadku wystąpienia wody gruntowej na głębokości większej niż planowana (do 1,2m) 

Zamawiający dopuści wykonanie wymiany gruntu jako roboty dodatkowe?” 
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Odpowiedź:  

Zamawiający, informuje że w sytuacji zaistnienia okoliczności innych niż zostały przewidziane  

w projekcie będzie postępował zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa,  

w szczególności zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.). 

Pytanie 12:  

„Bardzo proszę o informację jaki obwód i wysokość ma drzewo do wycinki? Czy materiał z wycinki 

należy zutylizować na koszt Wykonawcy czy przetransportować w miejsce wskazanie przez 

Zamawiającego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że realizacja zadania w tym zakresie pozostaje po stronie Zamawiającego.  

Pytanie 13:  

„Czy w przypadku występowania torfów na głębokości większej niż planowana (do 0,9m) Zamawiający 

dopuści wykonanie wymiany gruntu jako roboty dodatkowe?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający, informuje że w sytuacji zaistnienia okoliczności innych niż zostały przewidziane  

w projekcie będzie postępował zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa,  

w szczególności zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.). 

 

Podpisano: 

Wójt Gminy Zakrzewo 

/-/ Marek Buława 


